Numeru di circulazione
Particularita
Aiacciu

| Salini

U Ricantu

Cavone

Effrico

Mezana

Carbuccia

Aucciani

Tavera

Bucugna
Vizzavona

Tatto

Savaghju

Vivariu

Venacu

U Poghju a Riventosa
Corti

Suveria

Francardu

U ponte a a Leccia
U ponte a a Leccia
Petrabla

Nuvella

Palasca

Belgudé U Pozzatellu
Belgudé

U Reginu
Monticellu

L'Isula Rossa

Botri

A Marina di Davia
L'Algaghjola
Sant'Ambrosgiu

A Marina di Sant' Ambrosgiu

Lumiu L'Arinella

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)

Calvi E Padule
Calvi Talle
Calvi

Legenda

< https://www.train-corse.com
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Orariu valevule da u 27 ghjugnu a u 4 settembre di u 2022

22 113
Og Og
P 7:25
A 7:28
a 7:32
A 7:35
w741
7:46
a 7:56
8:07
811
8:22
8:36
A 8142
s
8:55
A 9:10
wo |
9:32
a 9:43
A 9:56
e 10:05
s "/ 1010
AF 10:19
AF 10:37
AF 10:51
AF 10:58
AF 11:02
AF 11:09
AF 11:20
11:25
xs |
x |
AF 11:38
x |
xs |
x |
AF 11:51
- |
xs |
G 12:00
Ghjunta
Partenza
: Ogni ghjorni

Arrestu Facultativu

26
Og
14:57
15:00
15:04
15:07
15:13
15:21
15:31
15:42
15:46
15:57
16:11
16:17
|
16:30
16:45
\
17:05
17:16
17:29

17:38
[

Aiacciu - Calvi

115
Og

Accessu a e persone cun mubilita ridotta

3 https://www.facebook.com/traincorse

Numeru di circulazione
Particularita

Calvi

Calvi Talle

Calvi E Padule

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)

Lumiu L'Arinella

A Marina di Sant'Ambrosgiu

Sant'Ambrosgiu
L'Algaghjola

A Marina di Davia
Botri

L'Isula Rossa
Monticellu

U Reginu

Belgude

Belgude U Pozzatellu
Palasca

Nuvella

Petrabla

U ponte a a Leccia
U ponte a a Leccia
Francardu

Suveria

Corti

U Poghju a Riventosa
Venacu

Vivariu

Savaghju

Tatto

Vizzavona
Bucugna

Tavera

Aucciani
Carbuccia

Mezana

Effrico

Cavone

U Ricantu

| Salini

Aiacciu

https://twitter.com/CorseTrain
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AF
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AF
AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF
AF

AF

G

110 21
Og Og
6:40
6:43
6:46
6:52
6:57
7:02
7:05
7:10
7:18
7:21
7:26
7:29
7:41
7:48
7:52
7:59
8:13
8:31
8:40
— 848
8:58
9:11
9:31
\
9:46
10:02
I
10:14
10:24
10:36
10:46
10:50
11:01
11:15
11:19
11:25
11:28
11:32
11:35

114 27
Og Og
15:50
|
|
15:59
|
|
|
16:12
|
|
16:26
16:29
16:41
16:48
16:52
16:59
17:13
17:31
17:40
— 181
18:21
18:34
18:51
\
19:06
19:22
I
19:34
19:42
19:54
20:04
20:08
20:19
20:30
20:34
20:40
20:43
20:47
20:50



